放送用マップ構築に係る仕様作成及び放送事業者のマップ活用支援業務

公募型プロポーザル選定委員会（第１回）

議事要旨

項  目 内     容

１ 日  時 令和６年 11 月１日

２ 場  所 持ち回りで開催

３ 出席委員

広島県土木建築局建設企画担当部長

広島県危機管理監危機管理課長

広島県土木建築局建設ＤＸ担当課長

広島県土木建築局道路整備課長

広島県土木建築局河川課長

広島県土木建築局砂防課長

４ 議  題

・公募型プロポーザルに参加しようとする者に必要な資格要件について

・評価基準に関すること

・その他、公募型プロポーザルの実施に際し必要な事項（公告資料等）について

５ 担当部署 広島県土木建築局建設ＤＸ担当

６ 開催方法
１ 参集

２ 持ち回り

７ 議事内容

次の１～３について審議した結果は次のとおり。

１ 公募型プロポーザルに参加しようとする者に必要な資格要件について

令和３年広島県告示第 670 号に定める「56Ａ広告・広報」かつ「61Ｋコンサルティング

サービス」のいずれの資格についても認定されている者であること等とすることで了解

を得た。

２ 評価基準に関すること

提案書評価基準（案）のとおりとすることで了解を得た。

３ その他、公募型プロポーザルの実施に際し必要な事項（公告資料等）について

 公告（案）等のとおりとすることで了解を得た。